

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

## IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Quarta Feira, 21 de dezembro de 2016.

# EDIÇÃO EXTRA

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO



## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00038/2016 Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00038/2016, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA DIVERSOS; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: PB PROJETOS E CONSULTORIA LTDA - R\$ 37.400,00. Riacho dos Cavalos - PB, 21 de Dezembro de 2016 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional



## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA DIVERSOS.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00038/2016.

DOTAÇÃO: Recursos ORDINÁRIOS VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos

Cavalos e:

CT N° 00094/2016 - 21.12.16 - PB PROJETOS E CONSULTORIA

LTDA - R\$ 37.400,00.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

1